CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°b"?{J DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 22 de agosto de 2011, BRUNO
BIERRENBACH BONETTI, matrícula nO 19.439, do car~o de Assessor de Comissão,
CL-l1, da Comissão de Direitos Humanos, Cidadania, Etica e Decoro Parlamentar,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no
gabinete da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

2 - NOMEAR, a partir de 22 de agosto de 2011, CARLOS AUGUSTO
MIRANDA DE SOUZA para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-l1, na
Comissão de Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar. (LP).

Brasília, i'5 de ag to de 2011.
I , I

Deputado P ~CIO
Presidente ~